
Zarządzenia  Nr 1690/PMS//2010 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 lutego 2010r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1672/PMS/2010 Prezydenta Miasta z dnia 

11 lutego 2010r.,  w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia  otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 

Kędzierzyn-Koźle w zakresie prowadzenia punktu wsparcia dla 

mieszkańców miasta Kędzierzyna Koźla w 2010r., 

 w ramach  Programu Ochrony Zdrowia na rok 2010. 

 
        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                             
o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1672/PMS/2010 Prezydenta Miasta Kędzierzyn                             
-Koźle z dnia 11 lutego 2010r., w sprawie  zatwierdzenia tekstu ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie prowadzenia punktu 
wsparcia dla mieszkańców miasta  Kędzierzyna-Koźla w 2010r.,  w ramach  Programu Ochrony 
Zdrowia na rok 2010, zwanym dalej załącznikiem, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) pkt II.1. otrzymuje brzmienie: 
„1. Kompletne oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia 
(dostępny od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle – www.kedzierzynkozle.pl) w nieprzekraczalnym terminie                                                 
do dnia 1 kwietnia 2010r. w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
ul. Piramowicza 22, pokój nr 7.” 
 
2) pkt III.1. otrzymuje brzmienie: 
„1. Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 2 kwietnia 2010r.  przez komisję konkursową 
powołaną przez Prezydenta Miasta.” 
 
§ 2. Tekst jednolity załącznika, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik             
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie  podlega publikacji w prasie lokalnej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


